Resultados

Resultados

Informacion del evento JK Competicion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 15/02/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:40.509
Media del dia 02:06.194
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.509
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.864
Pilotos en grupo iniciacion 44
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.761
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.052
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:51.912
Tiempo medio grupo medio 02:05.278
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.169
Tiempo medio grupo prueba 02:12.631




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P15251 avanzado 01:40.509 [ 01:40.509 | 00:00.000 | 00:25.685| 00:00.000 | 00:18.354 12
P15203 avanzado 01:46.004 [ 00:05.494 | 00:05.494 | 00:20.190 | 00:05.494 | 00:12.860 | 22
P15143 avanzado 01:47.208 [ 00:01.204 | 00:06.698 | 00:18.986 | 00:06.698 | 00:11.655 10
P15205 avanzado 01:49.581 [ 00:02.372 | 00:09.071| 00:16.613 | 00:09.071 | 00:09.282| 36
P15211 avanzado 01:49.821 | 00:00.239| 00:09.311] 00:16.373 | 00:09.311 | 00:09.043 | 22
P15236 avanzado 01:51.116 [ 00:01.295] 00:10.606 | 00:15.078 | 00:10.606 | 00:07.748 8
P15220 avanzado 01:51.171 [ 00:00.054 | 00:10.661 | 00:15.023 | 00:10.661 | 00:07.693 16
P15221 avanzado 01:51.418 | 00:00.247 | 00:10.908 | 00:14.776 | 00:10.908 | 00:07.446 16
P15240 avanzado 01:51.521 [ 00:00.103 | 00:11.011| 00:14.673 | 00:11.011 | 00:07.343 11
P15229 iniciacion 01:51.761 [ 00:00.239| 00:11.251 | 00:14.433 | 00:00.000 | 00:20.291 12
P15113 medio 01:51.912 00:00.151 | 00:11.402 | 00:14.282 | 00:00.000 | 00:13.365| 36
P15246 avanzado 01:52.203 [ 00:00.290 | 00:11.693 | 00:13.991 | 00:11.693 | 00:06.661 8
P15215 avanzado 01:52.234 [ 00:00.031 | 00:11.725| 00:13.960 | 00:11.725| 00:06.629 | 23
P15217 avanzado 01:52.922 [ 00:00.687 | 00:12.412| 00:13.272| 00:12.412 | 00:05.942 | 22
P15129 iniciacion 01:53.269 [ 00:00.347 | 00:12.760 | 00:12.924| 00:01.508 | 00:18.782 | 23
P15244 avanzado 01:53.382 | 00:00.112 | 00:12.872| 00:12.812| 00:12.872| 00:05.482 5
P15206 avanzado 01:53.418 [ 00:00.036 | 00:12.909 | 00:12.775] 00:12.909 | 00:05.445| 35
P15169 medio 01:53.914 [ 00:00.495 | 00:13.404 | 00:12.280| 00:02.002 | 00:11.363 | 31
P15232 avanzado 01:54.611 [ 00:00.696 | 00:14.101 | 00:11.583 | 00:14.101 | 00:04.253 19
P15157 medio 01:54.867 [ 00:00.256 | 00:14.358 | 00:11.326 | 00:02.955| 00:10.410 17
P15164 medio 01:54.901 [ 00:00.033 | 00:14.391| 00:11.293 | 00:02.988 | 00:10.377 | 22
P15223 iniciacion 01:55.231  00:00.330 | 00:14.721| 00:10.963 | 00:03.470 | 00:16.821 16
P15227 iniciacion 01:55.399 [ 00:00.167 | 00:14.889 | 00:10.795| 00:03.637 | 00:16.653 15
P15213 avanzado 01:55.806 [ 00:00.407 | 00:15.296 | 00:10.388 | 00:15.296 | 00:03.058 | 23
P15216 avanzado 01:55.948 [ 00:00.142 | 00:15.439| 00:10.246 | 00:15.439 | 00:02.915 17
P15245 iniciacion 01:55.957 [ 00:00.008 | 00:15.447 | 00:10.237 | 00:04.195| 00:16.095 3
P15243 iniciacion 01:56.142 [ 00:00.185| 00:15.632| 00:10.052 | 00:04.381| 00:15.910 17
P15204 iniciacion 01:56.880 [ 00:00.738 | 00:16.371 | 00:09.314 | 00:05.119 | 00:15.171 3
P15219 iniciacion 01:57.389 [ 00:00.508 | 00:16.879 | 00:08.805| 00:05.628 | 00:14.663 3
Roberto82 iniciacion 01:57.549 | 00:00.160 | 00:17.039 | 00:08.645| 00:05.788 | 00:14.502| 22
P15201 avanzado 01:58.405 | 00:00.856 | 00:17.895] 00:07.789 | 00:17.895 | 00:00.458 18
P15218 avanzado 01:58.577| 00:00.172 | 00:18.067 | 00:07.617 | 00:18.067 | 00:00.286 18
P15161 medio 01:58.917( 00:00.339| 00:18.407 | 00:07.277 | 00:07.004 | 00:06.360| 31
P15133 iniciacion 01:58.979 [ 00:00.062 | 00:18.469 | 00:07.215| 00:07.218 | 00:13.073 | 27
P15224 avanzado 01:59.130 [ 00:00.151 | 00:18.621 | 00:07.064 | 00:18.621 | 00:00.266 | 22
P15249 avanzado 01:59.345 [ 00:00.215| 00:18.836 | 00:06.848 | 00:18.836 | 00:00.481 2
P15222 avanzado 01:59.390 [ 00:00.044 | 00:18.880 | 00:06.804 | 00:18.880 | 00:00.525 17
P15168 medio 01:59.797 00:00.406 | 00:19.287 | 00:06.397 | 00:07.884 | 00:05.481| 25
P15230 avanzado 01:59.898 [ 00:00.101 | 00:19.388 | 00:06.296 | 00:19.388 | 00:01.033 | 29
P15207 avanzado 02:00.057 [ 00:00.158 | 00:19.547 | 00:06.137 | 00:19.547| 00:01.192| 34
P15231 avanzado 02:00.124 [ 00:00.067 | 00:19.615| 00:06.069 | 00:19.615| 00:01.260| 24
P15248 avanzado 02:00.631 [ 00:00.506 | 00:20.121 | 00:05.563 | 00:20.121 | 00:01.766 3
P15163 medio 02:00.761 [ 00:00.129 | 00:20.251 | 00:05.433 | 00:08.848 | 00:04.517| 26
P15241 avanzado 02:00.913 [ 00:00.152 | 00:20.404 | 00:05.280 | 00:20.404 | 00:02.049 9
P15172 medio 02:01.092 [ 00:00.178 | 00:20.582 | 00:05.102 | 00:09.180 | 00:04.185 12
P15173 medio 02:01.559 [ 00:00.466 | 00:21.049 | 00:04.635| 00:09.646 | 00:03.719| 34
P15155 medio 02:01.590 [ 00:00.031 | 00:21.080 | 00:04.604| 00:09.677 | 00:03.688 | 31
P15112 iniciacion 02:01.866 [ 00:00.275 | 00:21.356 | 00:04.328 | 00:10.104| 00:10.186| 24
e.jimenez.conde iniciacion 02:01.947 [ 00:00.081 | 00:21.437 | 00:04.247| 00:10.186 [ 00:10.105 25
P15202 avanzado 02:02.001 [ 00:00.054 | 00:21.492 | 00:04.193 | 00:21.492 | 00:03.137| 32
P15238 avanzado 02:02.450 [ 00:00.448 | 00:21.941 | 00:03.744 | 00:21.941| 00:03.586 15
P15156 medio 02:02.699 [ 00:00.248 | 00:22.189 | 00:03.495| 00:10.787 | 00:02.578 18
P15214 avanzado 02:03.028 [ 00:00.328 | 00:22.518 | 00:03.166 | 00:22.518 | 00:04.163 11
P15247 iniciacion 02:03.060 [ 00:00.032 | 00:22.550| 00:03.134 | 00:11.299 | 00:08.992 3
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P15154 medio 02:03.813 [ 00:00.752 | 00:23.303 | 00:02.381 | 00:11.901 | 00:01.464| 29
P15255 prueba 02:04.169 [ 00:00.356 | 00:23.659 ] 00:02.025 | 00:00.000 | 00:08.461 18
P15178 medio 02:04.276 [ 00:00.107 | 00:23.766| 00:01.918 | 00:12.364 | 00:01.001 12
P15102 iniciacion 02:04.461 [ 00:00.184 | 00:23.951| 00:01.733 | 00:12.700 | 00:07.591 22
P15107 iniciacion 02:05.851 [ 00:01.389| 00:25.341 | 00:00.343 | 00:14.089 | 00:06.201 25
P15162 medio 02:05.873 [ 00:00.022 | 00:25.363 | 00:00.321 | 00:13.961 | 00:00.595 32
P13475 prueba 02:06.377 | 00:00.504 | 00:25.868| 00:00.182 | 00:02.208 | 00:06.253 18
P15226 iniciacion 02:06.968 [ 00:00.590 | 00:26.458| 00:00.773 | 00:15.207 | 00:05.083 16
P15136 iniciacion 02:07.318 [ 00:00.350 | 00:26.809 | 00:01.123 | 00:15.557 | 00:04.733 20
P15181 medio 02:07.584 [ 00:00.265| 00:27.074 | 00:01.389 | 00:15.672 | 00:02.306 15
P15160 medio 02:07.759 [ 00:00.175] 00:27.250 | 00:01.564 | 00:15.847 | 00:02.481 32
P15124 iniciacion 02:07.786 | 00:00.026 | 00:27.276| 00:01.591 | 00:16.025 | 00:04.266| 23
P15177 medio 02:07.890 [ 00:00.103 | 00:27.380| 00:01.695 | 00:15.977| 00:02.611 30
P15153 medio 02:08.181 [ 00:00.291 | 00:27.671 | 00:01.986 | 00:16.269 | 00:02.903 | 26
P15152 medio 02:08.365 [ 00:00.183 | 00:27.855] 00:02.170 | 00:16.453 | 00:03.087 | 26
P15159 medio 02:08.472 [ 00:00.106 | 00:27.962| 00:02.277 | 00:16.559 | 00:03.193 30
P15106 iniciacion 02:08.596 [ 00:00.124 | 00:28.086 | 00:02.401 | 00:16.835( 00:03.455| 23
P15208 avanzado 02:08.994 [ 00:00.397 | 00:28.484 | 00:02.799 | 00:28.484 [ 00:10.130| 23
P15110 medio 02:09.029 [ 00:00.035 | 00:28.520| 00:02.834 | 00:17.117] 00:03.751 35
P15195 medio 02:09.462 | 00:00.432 | 00:28.952| 00:03.267 | 00:17.549 | 00:04.183 1
P15179 medio 02:09.561 [ 00:00.099 | 00:29.051 | 00:03.366 | 00:17.649 | 00:04.283 8
P15142 avanzado 02:09.744 | 00:00.183 | 00:29.235] 00:03.549 | 00:29.235 | 00:10.880 19
ansegoes medio 02:09.844 [ 00:00.099 | 00:29.335] 00:03.649 | 00:17.932 | 00:04.566 | 27
P15170 medio 02:09.988 | 00:00.143 | 00:29.478 | 00:03.793 | 00:18.076 | 00:04.710| 20
P15108 iniciacion 02:10.027 | 00:00.039 | 00:29.517] 00:03.832| 00:18.266 | 00:02.025| 25
P15176 medio 02:10.097 [ 00:00.070 | 00:29.588| 00:03.902 | 00:18.185| 00:04.819| 32
P15125 iniciacion 02:10.177 | 00:00.079 | 00:29.667 | 00:03.982 | 00:18.416 | 00:01.875| 29
ploronet medio 02:10.583 [ 00:00.406 | 00:30.073 | 00:04.388 | 00:18.671 | 00:05.305| 27
P15131 iniciacion 02:12.469 [ 00:01.885] 00:31.959] 00:06.274 | 00:20.707 | 00:00.416 17
P15175 medio 02:12.485 [ 00:00.016 | 00:31.975] 00:06.290 | 00:20.573 | 00:07.207 | 24
P15165 medio 02:12.781 | 00:00.295| 00:32.271| 00:06.586 | 00:20.868 | 00:07.502 19
P15122 iniciacion 02:13.299 | 00:00.518 | 00:32.789| 00:07.104 | 00:21.538 | 00:01.246| 25
P15128 iniciacion 02:13.826 [ 00:00.527 | 00:33.316| 00:07.631 | 00:22.065 | 00:01.773 25
P15135 iniciacion 02:14.050 [ 00:00.224 | 00:33.541| 00:07.855| 00:22.289 | 00:01.998 19
P15104 iniciacion 02:14.212 | 00:00.161 | 00:33.702 | 00:08.017 | 00:22.451 | 00:02.159| 24
P15252 prueba 02:15.091 [ 00:00.879 | 00:34.581 | 00:08.896 | 00:10.922 | 00:02.460 11
P15200 prueba 02:15.117 | 00:00.025 | 00:34.607 | 00:08.922 | 00:10.947 | 00:02.485 6
P15242 iniciacion 02:15.321 | 00:00.204 | 00:34.811| 00:09.126 | 00:23.560 | 00:03.269 10
P15141 iniciacion 02:15.356 [ 00:00.034 | 00:34.846 | 00:09.161 | 00:23.594 | 00:03.303 | 22
P15111 iniciacion 02:15.511 | 00:00.155] 00:35.001 | 00:09.316 | 00:23.749 | 00:03.458 | 22
P15127 iniciacion 02:16.292 | 00:00.781 | 00:35.782| 00:10.097 | 00:24.531 | 00:04.239| 22
P15126 iniciacion 02:17.290 [ 00:00.998 | 00:36.780| 00:11.095 | 00:25.529 | 00:05.238| 24
P15171 medio 02:20.281 [ 00:02.991 | 00:39.771 | 00:14.086 | 00:28.369 [ 00:15.003 | 29
P15235 iniciacion 02:20.701 [ 00:00.419| 00:40.191 | 00:14.506 | 00:28.939 | 00:08.648 14
P15119 iniciacion 02:20.746 [ 00:00.045| 00:40.236 | 00:14.551 | 00:28.985[ 00:08.694 | 22
P15130 iniciacion 02:21.798 | 00:01.051 | 00:41.288] 00:15.603 | 00:30.037 | 00:09.745]| 20
P15120 iniciacion 02:22.036 [ 00:00.237 | 00:41.526 | 00:15.841 | 00:30.275| 00:09.983 | 21
P15254 prueba 02:22.401 [ 00:00.364 | 00:41.891| 00:16.206 | 00:18.231 | 00:09.769 14
P15228 iniciacion 02:22.724 | 00:00.323 | 00:42.214 | 00:16.529 | 00:30.963 | 00:10.672 8
P15144 avanzado 02:22.781 | 00:00.056 | 00:42.271| 00:16.586 | 00:42.271 | 00:23.916 10
P15118 iniciacion 02:23.477| 00:00.696 | 00:42.967| 00:17.282 | 00:31.716 | 00:11.425 18
P15134 iniciacion 02:23.657| 00:00.179 ] 00:43.147] 00:17.462 | 00:31.896 | 00:11.604 | 25
P15212 avanzado 02:23.906 [ 00:00.249 | 00:43.397] 00:17.712 | 00:43.397 | 00:25.042| 20
P15121 iniciacion 02:24.395 | 00:00.488 | 00:43.885] 00:18.200 | 00:32.634 | 00:12.343 | 26
P15103 iniciacion 02:26.420 [ 00:02.024 | 00:45.910] 00:20.225 | 00:34.658 | 00:14.367 19
P15138 iniciacion 02:27.351 | 00:00.931 | 00:46.841 | 00:21.156 | 00:35.590 | 00:15.298 19
P15146 avanzado 02:41.993 | 00:14.642 | 01:01.484 | 00:35.799 | 01:01.484 | 00:43.129 7
P15123 iniciacion 02:53.165| 00:11.171] 01:12.655] 00:46.970 | 01:01.404 | 00:41.113 13




P15140

iniciacion

02:57.532

00:04.367

01:17.022

00:51.337

01:05.771

00:45.480

P15250

prueba

06:15.641

03:18.108

04:35.131

04:09.446

04:11.471

04:03.009
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